
 

 

Tietoa Scandicista 

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyritystä, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 

hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature -

tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen 

edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi  
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Rohkeus näkyväksi Urheilugaalassa - Scandic 

mukana kannustamassa 
  

Järjestyksessään toinen Rohkeus Urho myönnettiin Urheilugaalassa torstaina 15.1.2026. Rohkeus 

Unon saivat tänä vuonna Krista Tervo ja Silja Kosonen poikkeuksellisesta toiminnasta ja toistensa 

kannustamisesta. Scandicin puolesta voittajia hemmotellaan lisäksi hotellilomalla. 

 

Rohkeus Uno myönnetään henkilölle tai taholle, joka on tehnyt jotain poikkeuksellisen rohkeaa. 

Olennaista rohkealla teolla on, että se lisää jotain hyvää maailmaan näyttää suuntaa, tuo esille 

urheilun monimuotoisuutta ja rikkoo rajoja. Rohkeus Uno jaettiin ensimmäisen kerran vuonna 2025 

jääkiekkoilija Patrik Laineelle mielenterveyden edistämiseksi tehdystä työstä. 

Palkinnon jakoi Scandicin Laura Tarkka, COO Suomi, Puola ja Saksa. 

- Scandic on ollut merkittävä suomalaisen urheilun tukija vuosikymmenten ajan. Haluamme 

edistää yhdenvertaisuutta ja saavutettavuutta sekä olla luomassa reilumpaa pelikenttää ihan 

kaikille junioreista ja harrastejoukkueista aina maajoukkuetasolle.  Scandic on näin myös 

tukemassa urheilun rohkeita tekoja, kuten yksi arvoistamme Be Bold ohjaa tiimiläisiämme 

joka päivä, kertoo Laura Tarkka. 

Rohkeat teot näkyville 

Scandic ja Urheilugaala kutsuvat urheilijoita jakamaan tarinoita rohkeudesta urheilun kaikilta 

kentiltä. Osana yhteistyötä Urheilugaalan kanssa Scandic haluaa tehdä rohkeat teot näkyviksi 

urheilun kaikilta kentiltä. Urheilugaalan sivulla urheilijat voivat jakaa tarinansa tai rohkaista ystävää 

kertomaan tarinansa.  

Rohkeita tekoja voi jakaa vielä tammikuun loppuun saakka Rohkeat urheilijat - Urheilugaala 

Urheilugaala nostaa liikunnan ja urheilun arvostusta Suomessa ja vuosittain järjestettävässä 

palkintogaalassa urheiluyhteisö kokoontuu juhlistamaan suomalaista urheilua ja menneen 

urheiluvuoden sykähdyttävimpiä hetkiä. 

 

Scandic on Urheilugaalan yhteistyökumppani. Suomen suurimpana hotelliketjuna Scandic on 

merkittävä suomalaisen urheilun kumppani ja voi ylpeänä katsoa pitkäaikaisia yhteistöitä urheilun 

hotelliketjuna, tarjoten erinomaisia asiakaskokemuksia Scandic-hotelleissa ympäri Suomen.  

 Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 

https://www.urheilugaala.fi/rohkeat-urheilijat
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